
Zarządzenie Nr 47/2022 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 40/2022 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie powołania 

komisji rekrutacyjnej 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 3 zarządzenia Nr 38/2022 Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 13 maja 2022 

roku w sprawie rekrutacji na studia, zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 40/2022 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej, zmianie 

ulega § 1 pkt 8 lit. a i c, które otrzymują następujące brzmienie: 

1) lit. a otrzymuje brzmienie: „koordynator kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne, studia 

I stopnia: dr Andrzej Szymański;”; 

2) lit. c otrzymuje brzmienie: koordynator kierunku zarządzanie, studia II stopnia: dr 

Agnieszka Ulfik;”. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 

 
Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 
 

 


